



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/323320/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 28.07.2024

Spisová značka: S-SMOL/307960/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru
e-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.07.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 16.07.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informace, jakým typem povolení bylo povoleny záměry v řízeních pod sp. zn. uvedenými v přípisu stavebního úřadu ze dne 12.07.2024 č.j. SMOL/304727/2024/OS/Mar (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme požadované informace.

S-SMOL/161083/2023/OS	společné povolení
S-SMOL/163020/2023/OS	společné povolení
S-SMOL/211265/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/214715/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/155183/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/261961/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/340638/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/364067/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/352489/2023/OS	Stavební povolení
S-SMOL/371111/2023/OS	Stavební povolení
S-SMOL/349009/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/370487/2023/OS	Společné povolení
S-SMOL/009653/2024/OS	Stavební povolení
S-SMOL/029698/2024/OS	Územní souhlas a ohlášení stavby
S-SMOL/029694/2024/OS	Územní souhlas a ohlášení stavby
S-SMOL/103821/2024/OS	Společné povolení
S-SMOL/107117/2024/OS	Společné povolení
S-SMOL/146261/2024/OS	Společné povolení
S-SMOL/079367/2024/OS	Společné povolení
S-SMOL/146076/2024/OS	Územní souhlas s ohlášením
S-SMOL/152585/2024/OS	Společné povolení

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:
Doručuje se:

1. Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

Na vědomí:
2. Spis.